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Asikkalan kunnalla on reilun kahden vuoden ajan ollut käynnissä 
yhteiskäyttöautokokeilu, jonka tavoitteena on kokeilla uutta liikkumisen 
muotoa eli yhteiskäyttöautoilua sekä tuoda sähköautoilua tutuksi. Kunnalle 
kokeilun ajaksi hankitut kaksi henkilöautoa ja yksi pakettiauto ovat 
toistaiseksi olleet kunnan työntekijöiden käytössä työajoja varten. 
Työntekijät ovat saaneet myös omakustannushintaan käyttää autoja iltaisin 
ja viikonloppuisin. Kokeilun puitteissa on tarkoitus tarjota myös kuntalaisille 
mahdollisuus kokeilla yhteiskäyttöautoilua. 
 
Työntekijöiltä saatu palaute kokeilusta on ollut pääosin erittäin myönteistä. 
Ongelmia on aika ajoin aiheuttanut yhteiskäyttöä varten hankitun 
järjestelmän toimivuus ja varsinaisen asiakaspalvelun puute. Kokeilun 
alkuvaiheessa kokemuksia kerättiin yhdestä markkinoilla tarjolla olevasta 
järjestelmästä ja nyt on käytössä toisen palveluntarjoajan järjestelmä, 
johon kuuluu myös käyttäjien opastus tarvittaessa sekä asiakaspalvelu 
ongelmatilanteissa. Ulkopuolinen asiakaspalvelu (myös iltaisin ja 
viikonloppuisin) on ehdoton edellytys sille, että yhteiskäyttöautokokeilu 
voidaan laajentaa koskemaan kuntalaisia. 
 
Päijänne-Leader on lähestynyt Asikkalan, Sysmän ja Padasjoen kuntia 
ehdottaen, että osana koko maakunnan kattavaa hanketta: ”Älykkäät 
toimijat – viisaat kylät”, kukin kunta järjestäisi  yhteiskäyttöautokokeilun 
kesällä 2025. Kaikki kolme kuntaa ovat näillä näkymin lähdössä 
kokeilemaan yhteiskäyttöautoilua. 
 
Asikkalassa tarkoitus on mahdollistaa yhden kunnan yhteiskäytössä olevan 
henkilöauton yhteiskäyttö kesä-elokuun ajaksi kuntalaisille, vapaa-ajan 
asukkaille sekä kunnassa vieraileville. Auton sijoituspaikka olisi 
Vääksyssä, kunnanviraston parkkialueella. Tämän lisäksi pyrkimyksenä on 
Päijänne-Leaderin hankkeen puitteissa sijoittaa yhteiskäyttöauto kesällä 
yhden kuukauden ajaksi jollekin Asikkalan kunnan kylälle, jotta saataisiin 
kokemuksia yhteiskäyttöautoilun mahdollisuuksista kyläympäristössä.  
 
Yhteiskäyttöauton käyttömaksun määrä olisi kesän kokeilun ajan 3€/tunti ja 
yhtäjaksoisen varauksen pituus voisi olla enintään kaksi vuorokautta, jotta 
mahdollisimman monella olisi mahdollisuus kokeilla yhteiskäyttöautoilua. 
 
Kokeilun kustannus on kesän ajalta noin 1 000 euroa. Kustannus 
muodostuu työajojen kilometrikorvauksen ja kokeilukäytöstä perittävän 
veloituksen erotuksesta. 
 
Kesän kokeilun perusteella päätetään erikseen, tarjotaanko 
yhteiskäyttöautojen käyttömahdollisuutta kuntalaisille myös jatkossa. 

  
  
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 



 puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunnan yhteiskäyttöautokokeilu laajennetaan 

esittelytekstissä kuvatulla tavalla kesä-elokuun ajaksi koskemaan 
kuntalaisia, vapaa-ajan asukkaita ja kunnassa vierailevia. 

 
Asian käsittely 
kokouksessa Keskustelun aikana Arto Mielonen teki Seija Upolan ja Ilkka Viljasen  

kannattamana seuraavan muutetun päätösehdotuksen: 
 
Kunnanhallitus päättää, ettei kunnan yhteiskäyttöautokokeilua laajenneta, 
koska kokeilua ei saada toteutettua kustannusneutraalisti.  
 
Terttu Mäkinen teki muutetun päätösehdotuksen asian palauttamisesta 
uudelleen valmisteltavaksi. Ehdotus raukesi kannattamattomana.  
 
Puheenjohtaja totesi, että asiasta on tehty kannatettu muutettu 
päätösehdotus, jonka vuoksi asia on ratkaistava äänestämällä. 
Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuuhtoäänestys siten, että 
pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Mielosen muutettua 
päätösehdotusta kannattavat äänestävät EI. Suoritetussa 
nimenhuutoäänestyksessä annettiin 6 EI ääntä ja yksi tyhjä ääni. Näin 
ollen Mielosen muutettu päätösehdotus tuli päätökseksi. Äänestysluettelo 
on pöytäkirjan liitteenä. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, ettei kunnan yhteiskäyttöautokokeilua laajenneta. 
 


